АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2018
	№
	100

                     г. Бикин

Об установлении размера  платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории городского поселения «Город Бикин», находящегося на обслуживании Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление»

	В соответствии со статьёй 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского поселения «Город Бикин»  от 27.07.2018 № 96  «О комиссии по установлению размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме на территории городского поселения «Город Бикин» и порядке установления размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме на территории городского поселения «Город Бикин», протоколом заседания  комиссии по установлению размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме на территории городского поселения «Город Бикин» от 31.07.2018, администрация городского поселения «Город Бикин»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории городского поселения «Город Бикин», находящегося на обслуживании Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление»:

	№
п/п
	Адрес
	Размер платы за содержание жилого помещения      за  1 м2, руб.
	Основание

	1
	Ул. Бонивура, 19 (общежитие «Лотос»)
	35,44
	Протокол
от 31.07.2018

	2
	Ул. Восточный городок, общ. инв. № 678
	34,12
	Протокол
от 31.07.2018

	3
	Ул. Восточный городок, ДОС 37
	24,00
	Протокол
от 31.07.2018

	4
	Ул. Восточный городок,  ДОС 38
	24,00
	Протокол
от 31.07.2018

2. Рекомендовать руководителю филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Минобороны России по Восточному военному округу Талагаеву В.И. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                      М.В. Мануйлова